
令和２年３月３０日 

 

 新入生保護者 各位 

 

武岡台高校校長 

 

 

入学式について(お願い) 

 

 

 新型コロナウィルスによる不安が絶えない毎日ではありますが，本校においては皆様のお

子様を３４期生として迎えるべく，着々と準備を進めております。 

 入学式は御案内の日時で実施する予定ですが，県からの指導に基づき，新型コロナウィル

ス感染拡大防止措置の一環として，下記の点について皆様にお願いしたく存じます。 

 晴れの日に窮屈な対応をせざるを得ないことを誠に申し訳なく存じますが，御理解のうえ，

御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 入学式への列席は，生徒１人につき保護者１人とさせていただきます。 

 

２ 入学式当日の朝，生徒ならびに出席される保護者は必ず体温の計測を行ってください。

発熱がある場合，ならびに体調に異常がある場合は出席を御遠慮ください。その際は当日

の朝８時までに教頭へ御連絡ください。 

 

３ 式場へ入場する際には，設置してある消毒液による手指消毒に御協力ください。また，

マスクの着用等，咳エチケットにも御配慮ください。 

 

４ 当日は換気のため，式場の窓を常時開放いたします。気候によっては寒さを感じる場合

もあることを御承知おきください。 

 

御近所もしくはお知り合いに本校新入生がいる場合には，この連絡がホームページに掲載

されていたということをその保護者に連絡していただくなど，新入生保護者全員への周知

に御協力ください。 

 
※本連絡は，令和２年３月３０日時点の情勢に基づき作成しております。今後の情勢変化によっては，こ
の内容が再度変更されることもあり得ます。その際には本ホームページにて連絡いたします。 


